
Zarządzenie nr 1699/MOSiR/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie cen za uczestnictwo w zajęciach zorganizowanych w obiektach sportowych 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 27 października 2016 roku w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-

Koźle uprawnień w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne                

o charakterze użyteczności publicznej realizowanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji       

w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Akcja „Aktywny Senior” skierowana jest do wszystkich osób, które ukończyły 55 rok życia 

i przedłożą dokument potwierdzający wiek oraz tożsamość uczestnika akcji. 

 

§ 2. Ceny za uczestnictwo w zajęciach zorganizowanych w obiektach sportowych zarządzanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji określone są wg załącznika nr 1 – Zajęcia fitness, 

Aktywny Senior. 

 

§ 3. Korzystanie z usług odbywa się zgodnie z Regulaminami obiektów. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 5. Tracą moc zarządzenia: 

 

1) Zarządzenie nr 1703/MOSiR/2013 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 14 listopada 

2013 r.; 

2) Zarządzenie nr 1775/MOSiR/2014 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 stycznia 

2014 r.; 

3) Zarządzenie nr 2205/MOSiR/2014 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 

2014 r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz 

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Kędzierzyn-Koźle 

 

Wojciech Jagiełło (-) 

ZASTĘPCA PREZYDENTA  

ds. Oświatowych 

i Społeczno-Gospodarczych 

 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Zenona Kuś  

 

 


